[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.02.2025 г. № 76
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов

Приложение №1
к постановлению Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 03.02.2025 года № 76
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	№ помещения, квартиры

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 22
К№ 53:11:0500103:4764

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 49

К№ 53:11:0500103:4761

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 37

К№ 53:11:0500103:4743

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 17

К№ 53:11:0500103:4742

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 24

К№ 53:11:0500103:4740

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 34

К№ 53:11:0500103:4685

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 74

К№ 53:11:0500103:4684

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 150

К№ 53:11:0500103:4675

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 123

К№ 53:11:0500103:4673

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 369

К№ 53:11:0500103:4669

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 349

К№53:11:0500103:4662

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 288
53:11:0500103:4656

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 25
К№ 53:11:0500103:4649

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 291

К№ 53:11:0500103:4648

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Григорово, улица Молодёжная, дом 4,
	квартира 328

К№ 53:11:0500103:4631

[image: image1]